
UCHWAŁA NR V/34/15
RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie określenia  kryteriów rekrutacji  dzieci do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych  prowadzonych przez Gminę Miasto  Oława, które będą brane pod uwagę  na  drugim 

etapie  postępowania rekrutacyjnego , określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów 
i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013r., poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 20c ust. 4 i 6 oraz art. 20zf pkt.1 ustawy z dnia
7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Oławieuchwala co następuje:

§ 1.  Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów  
przedszkolnych w szkołach podstawowych  prowadzonych przez Gminę Miasto Oława:

L.p
.

Kryterium lokalne,określone przez dyrektora placówki 
w porozumieniu z Organem prowadzącym

Wartość kryterium 
w punktach

1. Rodzice kandydata wraz z dzieckiem zamieszkują w obwodzie szkoły. 5
2. Do szkoły uczęszcza rodzeństwo kandydata. 3
3. Rodzice kandydata  lub rodzic samotnie wychowujący złożył roczne 

zeznanie podatkowe PIT w Urzędzie Skarbowym w Oławie za rok 
poprzedzający rok , w którym odbywa się rekrutacja.

2

4. Rodzice kandydata zatrudnieni są w pełnym wymiarze czasu pracy. 1

5. Rodzic kandydata samotnie wychowujący dziecko jest zatrudniony. 1
6. Rodzic kandydata samotnie wychowuje dwoje lub więcej dzieci. 1

Maksymaan liczba punktów możliwa do uzyskania 13

1. Punkty uzyskane za poszczególne kryteria sumuje się.

2. W pierwszej kolejności przyjmowani są kandydaci z największą liczbą punktów.

3. W przypadku pozostania mniejszej ilości miejsc niż chętnych kandydatów z jednakową ilością punktów, 
pierwszeństwo uzyskują kandydaci spełniający kryterium 1, następnie kryterium 2, potem kryterium 3, 
następnie 4, kolejno 5 i ostatecznie kryterium 6.

§ 2.  Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 jest oświadczenie 
potwierdzające  spełnienie kryteriów od nr 1do nr 6 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2015 r.

Poz. 937



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej:
M. Ziółkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 937_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do Uchwały Nr V/34/15 

Rady Miejskiej w Oławie z dnia 26 lutego 2015r. 

 

Oława, ……………………….. 

……………………………………………… 
            Imię i nazwisko Wnioskodawcy 
 

……………………………………………… 
                  adres zamieszkania 

 

……………………………………………… 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 

Świadom/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, oświadczam że: 
 

 

 Rodzice kandydata  .……………………….wraz z dzieckiem zamieszkują w obwodzie szkoły. 
                              Imię i nazwisko kandydata 

 

 Do szkoły uczęszcza  rodzeństwo kandydata  …………………………….. . 
Imię i nazwisko kandydata 

 

 
           

Rodzice kandydata lub rodzic samotnie wychowujący .………………………………………. 
                                               Imię i nazwisko kandydata 

 

   złożył roczne zeznanie podatkowe PIT w Urzędzie Skarbowym w Oławie za rok 

   poprzedzający rok, w którym odbywa się rekrutacja. 
 

Rodzice   kandydata ..………………………………………. są zatrudnieni w pełnym wymiarze  
Imię i nazwisko dziecka 

   czasu pracy. 
                 
 

  Rodzic   kandydata samotnie wychowujący dziecko..……………………………………….  
                                                                                Imię i nazwisko kandydata 

    jest  zatrudniony. 

           
 

  Rodzic   kandydata .……………………………... samotnie wychowuje dwoje lub więcej dzieci. 
          Imię i nazwisko kandydata 

 

 
 

        ……………………………………… 

……………………………………… 
                          Data      Czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 
 

 

 

Pouczenie:  

1. Oświadczenie, o którym mowa wyżej składa się pod rygorem odpowiedzialności 

karnej za składanie fałszywych zeznań. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 937_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-05T14:10:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




